В Правление СНТСН «Искра»

От члена СНТСН «Искра»

______________________________________

(ФИО собственника)

Участок__________
(номер участка)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении отсрочки платежа целевого взноса

Прошу предоставить отсрочку платежа целевого взноса на обновление
дорожного покрытия в СНТСН «Искра» в 2023 году в размере 4 000
(четырех тысяч рублей) до 31 октября 2023 года без начисления пени.

В свою очередь, гарантирую оплату целевого взноса в срок до
31.10.2023, а также уведомлен (-а) и согласен (-нa), что в случае
несвоевременной оплаты, на основании Устава СНТСН «Искра», на сумму
задолженности будут начислены пени в размере 0,2% в день, начиная с 01
ноября 2023 года.

_______________________________________________________________
(дата) (подпись) (ФИО полностью)

Приложение:

1. Копия паспорта заявителя (основная страница и страница регистрации).
2. Документ, подтверждающий собственность заявителя на участок.
3. Документ, подтверждающий льготу заявителя.